

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2	בינוי				
2.22	רכיבים מתועשים בבניין				
2.22.20	תקרות תלויות או אקוסטיות (תקרות תותב)				
2.22.20.10	תקרות פריקות מאריחים מינרליים				
2.22.20.10.0112	תקרה אקוסטית מאריחים מינרליים מודולריים חצי שקועים דוגמת "AMF" דגם "כלנית" או ש"ע, NRC=0.55	מ"ר	24.4	226.00	5,514.40
	סה"כ לתקרות פריקות מאריחים מינרליים				5,514.40
2.22.20.80	תוספת לתקרות אקוסטיות				
2.22.20.80.0010	תוספת לתקרות אקוסטיות עבור פרופילי גמר "Z" מאלומיניום, בעובי 1.2 מ"מ	מ'	20.2	24.10	486.82
	סה"כ לתוספת לתקרות אקוסטיות				486.82
	סה"כ לתקרות תלויות או אקוסטיות (תקרות תותב)				6,001.22
2.22.60	מחיצות בעבודות שיפוצים				
2.22.60.10	מחיצות גבס וציפוי פנים לקירות				
2.22.60.10.9090	סגירת פתחים בשטח מעל 0.5 עד 1 מ"ר במחיצת גבס קיימת, ע"י לוחות גבס חד ...	יח'	2	299.00	598.00
	סה"כ למחיצות גבס וציפוי פנים לקירות				598.00
	סה"כ למחיצות בעבודות שיפוצים				598.00
2.22.70	חומרים: מחיצות, תקרות גבס וצמנטבורד וקונסטרוקציה ל				
2.22.70.50	קונסטרוקציה לתקרה אקוסטית				
2.22.70.50.2000	חומר בלבד: פרופיל גמר בהיקף L אלומיניום בצבע לבן	מ'	20.2	6.00	121.20
	סה"כ לקונסטרוקציה לתקרה אקוסטית				121.20
	סה"כ לחומרים: מחיצות, תקרות גבס וצמנטבורד וקונסטרוקציה ל				121.20
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				6,720.42
	סה"כ לבינוי				6,720.42
3	מערכות וציוד				

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
3.08	<u>מתקני חשמל</u>				
3.08.42	<u>גופי תאורה (מנורות) ואביזרים</u>				
3.08.42.50	<u>תאורת לדים</u>				
3.08.42.50.0861	גוף תאורה שקוע 60X60 ס"מ דוגמת "פאנל לד פיינליין" דגם "00325Z5" או ש"ע, לרבות חיזוקים ...	יח'	6	680.00	4,080.00
	סה"כ לתאורת לדים				4,080.00
	סה"כ לגופי תאורה (מנורות) ואביזרים				4,080.00
3.08.50	<u>נקודות וסעיפים מיוחדים</u>				
3.08.50.10	<u>נקודות מאור</u>				
3.08.50.10.0040	נקודת מאור דירתית מושלמת במעגל חד פזי לרבות צינורות בהתקנה סמויה או חשיפה, כבלי נחושת ...	יח'	6	259.00	1,554.00
	סה"כ לנקודות מאור				1,554.00
	סה"כ לנקודות וסעיפים מיוחדים				1,554.00
3.08.65	<u>גופי תאורה ומנורות בעבודות שיפוצים</u>				
3.08.65.10	<u>גופי תאורה פלורסצנטיים</u>				
3.08.65.10.9010	פירוק גוף תאורה פלורסצנטי 2X58 ווט	יח'	6	48.00	288.00
	סה"כ לגופי תאורה פלורסצנטיים				288.00
	סה"כ לגופי תאורה ומנורות בעבודות שיפוצים				288.00
	סה"כ למתקני חשמל				5,922.00
3.15	<u>מתקני מיזוג אוויר</u>				
3.15.60	<u>תחזוקה ושיפוצים</u>				
3.15.60.10	<u>מזגנים מפוצלים ומזגנים מרכזיים בעבודות שיפוצים</u>				
3.15.60.10.9035	פירוק יחידת מאיד (פנימית) של מזגן מפוצל (לצורך שיפוצ או שיקום הקירות) והתקנתה מחדש על ...	יח'	1	470.00	470.00
	סה"כ למזגנים מפוצלים ומזגנים מרכזיים בעבודות שיפוצים				470.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				470.00
	סה"כ למתקני מיזוג אוויר				470.00

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ למערכות וציוד				6,392.00
6	<u>תחזוקה ושירותים</u>				
6.60	<u>מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד</u>				
6.60.10	<u>ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים</u>				
6.60.10.10	<u>ש"ע פועלי בנין</u>				
6.60.10.10.0010	פועל בנין מקצועי	ש"ע	9	110.00	990.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין				990.00
6.60.10.30	<u>ש"ע חשמלאי</u>				
6.60.10.30.0090	חשמלאי מוסמך	ש"ע	4	110.00	440.00
	סה"כ לש"ע חשמלאי				440.00
6.60.10.34	<u>ש"ע לעבודות מיזוג אוויר</u>				
6.60.10.34.0115	צוות לעב' מיזוג אוויר - 2 פועלים (טכנאי וצנר/פחח) - לרבות ציוד ורכב/טנדר למרחק עד ...	י"ע	0.4	2,670.00	1,068.00
	סה"כ לש"ע לעבודות מיזוג אוויר				1,068.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				2,498.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				2,498.00
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				2,498.00

סה"כ לחוזה - מחסן אוכל - החלפת תקרה וג.ת.

2 בינוי	₪ 6,720.42	
3 מערכות וציוד	₪ 6,392.00	
6 תחזוקה ושירותים	₪ 2,498.00	
סה"כ בסיס	₪ 15,610.42	
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1%	₪ -4,542.63
התייקרות 0.00%		₪ 0.00
סה"כ לחוזה		₪ 11,067.79
מע"מ	17.00 %	₪ 1,881.52
סה"כ לחוזה כולל מע"מ		₪ 12,949.31

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מנהל הפרוייקט:

מהנדס הפרוייקט:

הנהלת החברה:

הממונה על הכספים: